
UCHWAŁA NR XXX/260/2009  

RADA GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2009

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 191 ust. 2 i 

3 ustawy dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 

2104 ze zmianami) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2009 oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków 

ujętych w wykazie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w § 1, zgodnie

z Załącznikiem Nr 2 . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH, KTÓRYCH NIEZREALIZOWANE 

PLANOWANE KWOTY NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

2009 ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH WYKONANIA  

UZASADNIENIE : Poz. 1 - W związku z trudnościami uzyskania zgody właścicieli gruntów

na posadowienie zbiornika wyrównawczego, został zwiększony zakres aktualizacji map do 

celów projektowych i długość sieci o 40 %, ponadto dokumentacja projektowa wymagała 

uzyskania decyzji o warunkach zabudowy. Poz. 2 - Opóźnienia w uzyskaniu pozwolenia na 

budowę i koniecznością uzyskania decyzji środowiskowej. Poz. 3 - Zadanie w trakcie realizacji 

z terminem wykonania 31.03.2010 r. Poz. 4 - Nieuregulowane stany własności dzielonych działek

oraz niestawienie się kilku właścicieli na wezwania. Poz. 5 - Trudności związane z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę, dokumentacja projektowa w trakcie realizacji. Poz. 6 - Wszczęto 

procedury związane z nabyciem działki przez Gminę. Poz. 7 - Zadanie w trakcie realizacji. Poz. 

8 - Dokumentacja w trakcie opracowywania. Poz. 9 - Projekty w trakcie opracowywania.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXX/260/2009 Rady 

Gminy Brzeźnica z dnia 29 

grudnia 2009 roku 

Lp. Nazwa zadania Kwota 

wydatków

w złotych 

Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

1 2 3 4 

1 Budowa wodociągu w m. Marcyporęba /Podlas-Tobołki/- projekt 27 816 30 kwietnia 2010

2. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodników w miejscowościach: 

Sosnowice, Tłuczań , Nowe Dwory 

77.470 30 kwietnia 2010

3. Budowa sieci kanalizacji deszczowej oraz budowa muru oporowego w ciągu drogi 

powiatowej nr 1788K w m. Sosnowice 

137 152 31 marca 2010

4. Wydzielenie pasa drogi położonej w m. Łączany /dokumentacja/ 14 640 30 kwietnia 2010

5. Odnowa Centrum wsi Brzeźnica 283 749 30 listopada 2010

6. Nabycie działki na rzecz Gminy Brzeźnica na cele publiczne 100 000 30 kwietnia 2010

7. Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Paszkówce wraz 

z modernizacją budynku szkoły, wykonaniem parkingu oraz remontem chodnika 

1 125.000 31 sierpnia 2010

8. Program gospodarki ściekowej dla Gminy Brzeźnica z uwzględnieniem projektowanych

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

7.000 30 kwietnia 2010

9. Wykonanie projektów budowlano-wykonawczych oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Brzeźnica 

34 648 30 kwietnia 2010

10. Ogółem: (1 - 9) 1 807 475

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW , KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU

BUDŻETOWEGO 2009  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXX/260/2009

Rada Gminy Brzeźnica

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa Kwota wydatków 

w złotych 

1 2 3 4 5 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 27 816

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27 816

w tym :

a) wydatki majątkowe (§ 6050)

27 816

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 229 262

60014 Drogi publiczne powiatowe 214 622

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050 )

214 622

60016 Drogi publiczne gminne 14 640

w tym :

a) wydatki bieżące ( § 4300)

14 640

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 383 749

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 749

w tym :

a) wydatki majątkowe

z tego:

- wydatki inwestycyjne ( § 6050)  

- zakupy inwestycyjne (§ 6060)

383 749

283 749

100 000

4. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 125 000

80101 Szkoły podstawowe 1 125 000

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

1 125 000

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONAŚRODOWISKA 41 648

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

7 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  34 648

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

34 648

6. O G Ó Ł E M( 1 - 5 ) 1 807 475

ID: VDKTN-QRQUD-ZXAUL-FNGSK-ZUOCP. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXX/260/2009  

RADA GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2009

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 191 ust. 2 i 

3 ustawy dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 

2104 ze zmianami) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2009 oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków 

ujętych w wykazie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w § 1, zgodnie

z Załącznikiem Nr 2 . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH, KTÓRYCH NIEZREALIZOWANE 

PLANOWANE KWOTY NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

2009 ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH WYKONANIA  

UZASADNIENIE : Poz. 1 - W związku z trudnościami uzyskania zgody właścicieli gruntów

na posadowienie zbiornika wyrównawczego, został zwiększony zakres aktualizacji map do 

celów projektowych i długość sieci o 40 %, ponadto dokumentacja projektowa wymagała 

uzyskania decyzji o warunkach zabudowy. Poz. 2 - Opóźnienia w uzyskaniu pozwolenia na 

budowę i koniecznością uzyskania decyzji środowiskowej. Poz. 3 - Zadanie w trakcie realizacji 

z terminem wykonania 31.03.2010 r. Poz. 4 - Nieuregulowane stany własności dzielonych działek

oraz niestawienie się kilku właścicieli na wezwania. Poz. 5 - Trudności związane z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę, dokumentacja projektowa w trakcie realizacji. Poz. 6 - Wszczęto 

procedury związane z nabyciem działki przez Gminę. Poz. 7 - Zadanie w trakcie realizacji. Poz. 

8 - Dokumentacja w trakcie opracowywania. Poz. 9 - Projekty w trakcie opracowywania.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXX/260/2009 Rady 

Gminy Brzeźnica z dnia 29 

grudnia 2009 roku 

Lp. Nazwa zadania Kwota 

wydatków

w złotych 

Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

1 2 3 4 

1 Budowa wodociągu w m. Marcyporęba /Podlas-Tobołki/- projekt 27 816 30 kwietnia 2010

2. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodników w miejscowościach: 

Sosnowice, Tłuczań , Nowe Dwory 

77.470 30 kwietnia 2010

3. Budowa sieci kanalizacji deszczowej oraz budowa muru oporowego w ciągu drogi 

powiatowej nr 1788K w m. Sosnowice 

137 152 31 marca 2010

4. Wydzielenie pasa drogi położonej w m. Łączany /dokumentacja/ 14 640 30 kwietnia 2010

5. Odnowa Centrum wsi Brzeźnica 283 749 30 listopada 2010

6. Nabycie działki na rzecz Gminy Brzeźnica na cele publiczne 100 000 30 kwietnia 2010

7. Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Paszkówce wraz 

z modernizacją budynku szkoły, wykonaniem parkingu oraz remontem chodnika 

1 125.000 31 sierpnia 2010

8. Program gospodarki ściekowej dla Gminy Brzeźnica z uwzględnieniem projektowanych

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

7.000 30 kwietnia 2010

9. Wykonanie projektów budowlano-wykonawczych oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Brzeźnica 

34 648 30 kwietnia 2010

10. Ogółem: (1 - 9) 1 807 475

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW , KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU

BUDŻETOWEGO 2009  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXX/260/2009

Rada Gminy Brzeźnica

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa Kwota wydatków 

w złotych 

1 2 3 4 5 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 27 816

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27 816

w tym :

a) wydatki majątkowe (§ 6050)

27 816

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 229 262

60014 Drogi publiczne powiatowe 214 622

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050 )

214 622

60016 Drogi publiczne gminne 14 640

w tym :

a) wydatki bieżące ( § 4300)

14 640

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 383 749

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 749

w tym :

a) wydatki majątkowe

z tego:

- wydatki inwestycyjne ( § 6050)  

- zakupy inwestycyjne (§ 6060)

383 749

283 749

100 000

4. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 125 000

80101 Szkoły podstawowe 1 125 000

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

1 125 000

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONAŚRODOWISKA 41 648

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

7 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  34 648

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

34 648

6. O G Ó Ł E M( 1 - 5 ) 1 807 475

ID: VDKTN-QRQUD-ZXAUL-FNGSK-ZUOCP. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXX/260/2009  

RADA GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2009

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 191 ust. 2 i 

3 ustawy dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 

2104 ze zmianami) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2009 oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków 

ujętych w wykazie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w § 1, zgodnie

z Załącznikiem Nr 2 . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH, KTÓRYCH NIEZREALIZOWANE 

PLANOWANE KWOTY NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

2009 ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH WYKONANIA  

UZASADNIENIE : Poz. 1 - W związku z trudnościami uzyskania zgody właścicieli gruntów

na posadowienie zbiornika wyrównawczego, został zwiększony zakres aktualizacji map do 

celów projektowych i długość sieci o 40 %, ponadto dokumentacja projektowa wymagała 

uzyskania decyzji o warunkach zabudowy. Poz. 2 - Opóźnienia w uzyskaniu pozwolenia na 

budowę i koniecznością uzyskania decyzji środowiskowej. Poz. 3 - Zadanie w trakcie realizacji 

z terminem wykonania 31.03.2010 r. Poz. 4 - Nieuregulowane stany własności dzielonych działek

oraz niestawienie się kilku właścicieli na wezwania. Poz. 5 - Trudności związane z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę, dokumentacja projektowa w trakcie realizacji. Poz. 6 - Wszczęto 

procedury związane z nabyciem działki przez Gminę. Poz. 7 - Zadanie w trakcie realizacji. Poz. 

8 - Dokumentacja w trakcie opracowywania. Poz. 9 - Projekty w trakcie opracowywania.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXX/260/2009 Rady 

Gminy Brzeźnica z dnia 29 

grudnia 2009 roku 

Lp. Nazwa zadania Kwota 

wydatków

w złotych 

Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

1 2 3 4 

1 Budowa wodociągu w m. Marcyporęba /Podlas-Tobołki/- projekt 27 816 30 kwietnia 2010

2. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodników w miejscowościach: 

Sosnowice, Tłuczań , Nowe Dwory 

77.470 30 kwietnia 2010

3. Budowa sieci kanalizacji deszczowej oraz budowa muru oporowego w ciągu drogi 

powiatowej nr 1788K w m. Sosnowice 

137 152 31 marca 2010

4. Wydzielenie pasa drogi położonej w m. Łączany /dokumentacja/ 14 640 30 kwietnia 2010

5. Odnowa Centrum wsi Brzeźnica 283 749 30 listopada 2010

6. Nabycie działki na rzecz Gminy Brzeźnica na cele publiczne 100 000 30 kwietnia 2010

7. Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Paszkówce wraz 

z modernizacją budynku szkoły, wykonaniem parkingu oraz remontem chodnika 

1 125.000 31 sierpnia 2010

8. Program gospodarki ściekowej dla Gminy Brzeźnica z uwzględnieniem projektowanych

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

7.000 30 kwietnia 2010

9. Wykonanie projektów budowlano-wykonawczych oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Brzeźnica 

34 648 30 kwietnia 2010

10. Ogółem: (1 - 9) 1 807 475

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW , KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU

BUDŻETOWEGO 2009  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXX/260/2009

Rada Gminy Brzeźnica

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa Kwota wydatków 

w złotych 

1 2 3 4 5 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 27 816

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27 816

w tym :

a) wydatki majątkowe (§ 6050)

27 816

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 229 262

60014 Drogi publiczne powiatowe 214 622

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050 )

214 622

60016 Drogi publiczne gminne 14 640

w tym :

a) wydatki bieżące ( § 4300)

14 640

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 383 749

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 749

w tym :

a) wydatki majątkowe

z tego:

- wydatki inwestycyjne ( § 6050)  

- zakupy inwestycyjne (§ 6060)

383 749

283 749

100 000

4. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 125 000

80101 Szkoły podstawowe 1 125 000

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

1 125 000

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONAŚRODOWISKA 41 648

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

7 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  34 648

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

34 648

6. O G Ó Ł E M( 1 - 5 ) 1 807 475

ID: VDKTN-QRQUD-ZXAUL-FNGSK-ZUOCP. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXX/260/2009  

RADA GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2009

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 191 ust. 2 i 

3 ustawy dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 

2104 ze zmianami) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2009 oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków 

ujętych w wykazie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w § 1, zgodnie

z Załącznikiem Nr 2 . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH, KTÓRYCH NIEZREALIZOWANE 

PLANOWANE KWOTY NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

2009 ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH WYKONANIA  

UZASADNIENIE : Poz. 1 - W związku z trudnościami uzyskania zgody właścicieli gruntów

na posadowienie zbiornika wyrównawczego, został zwiększony zakres aktualizacji map do 

celów projektowych i długość sieci o 40 %, ponadto dokumentacja projektowa wymagała 

uzyskania decyzji o warunkach zabudowy. Poz. 2 - Opóźnienia w uzyskaniu pozwolenia na 

budowę i koniecznością uzyskania decyzji środowiskowej. Poz. 3 - Zadanie w trakcie realizacji 

z terminem wykonania 31.03.2010 r. Poz. 4 - Nieuregulowane stany własności dzielonych działek

oraz niestawienie się kilku właścicieli na wezwania. Poz. 5 - Trudności związane z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę, dokumentacja projektowa w trakcie realizacji. Poz. 6 - Wszczęto 

procedury związane z nabyciem działki przez Gminę. Poz. 7 - Zadanie w trakcie realizacji. Poz. 

8 - Dokumentacja w trakcie opracowywania. Poz. 9 - Projekty w trakcie opracowywania.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXX/260/2009 Rady 

Gminy Brzeźnica z dnia 29 

grudnia 2009 roku 

Lp. Nazwa zadania Kwota 

wydatków

w złotych 

Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

1 2 3 4 

1 Budowa wodociągu w m. Marcyporęba /Podlas-Tobołki/- projekt 27 816 30 kwietnia 2010

2. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodników w miejscowościach: 

Sosnowice, Tłuczań , Nowe Dwory 

77.470 30 kwietnia 2010

3. Budowa sieci kanalizacji deszczowej oraz budowa muru oporowego w ciągu drogi 

powiatowej nr 1788K w m. Sosnowice 

137 152 31 marca 2010

4. Wydzielenie pasa drogi położonej w m. Łączany /dokumentacja/ 14 640 30 kwietnia 2010

5. Odnowa Centrum wsi Brzeźnica 283 749 30 listopada 2010

6. Nabycie działki na rzecz Gminy Brzeźnica na cele publiczne 100 000 30 kwietnia 2010

7. Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Paszkówce wraz 

z modernizacją budynku szkoły, wykonaniem parkingu oraz remontem chodnika 

1 125.000 31 sierpnia 2010

8. Program gospodarki ściekowej dla Gminy Brzeźnica z uwzględnieniem projektowanych

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

7.000 30 kwietnia 2010

9. Wykonanie projektów budowlano-wykonawczych oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Brzeźnica 

34 648 30 kwietnia 2010

10. Ogółem: (1 - 9) 1 807 475

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW , KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU

BUDŻETOWEGO 2009  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXX/260/2009

Rada Gminy Brzeźnica

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa Kwota wydatków 

w złotych 

1 2 3 4 5 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 27 816

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27 816

w tym :

a) wydatki majątkowe (§ 6050)

27 816

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 229 262

60014 Drogi publiczne powiatowe 214 622

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050 )

214 622

60016 Drogi publiczne gminne 14 640

w tym :

a) wydatki bieżące ( § 4300)

14 640

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 383 749

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 749

w tym :

a) wydatki majątkowe

z tego:

- wydatki inwestycyjne ( § 6050)  

- zakupy inwestycyjne (§ 6060)

383 749

283 749

100 000

4. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 125 000

80101 Szkoły podstawowe 1 125 000

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

1 125 000

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONAŚRODOWISKA 41 648

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

7 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  34 648

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

34 648

6. O G Ó Ł E M( 1 - 5 ) 1 807 475

ID: VDKTN-QRQUD-ZXAUL-FNGSK-ZUOCP. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XXX/260/2009  

RADA GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2009

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 191 ust. 2 i 

3 ustawy dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 

2104 ze zmianami) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2009 oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków 

ujętych w wykazie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w § 1, zgodnie

z Załącznikiem Nr 2 . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH, KTÓRYCH NIEZREALIZOWANE 

PLANOWANE KWOTY NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

2009 ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH WYKONANIA  

UZASADNIENIE : Poz. 1 - W związku z trudnościami uzyskania zgody właścicieli gruntów

na posadowienie zbiornika wyrównawczego, został zwiększony zakres aktualizacji map do 

celów projektowych i długość sieci o 40 %, ponadto dokumentacja projektowa wymagała 

uzyskania decyzji o warunkach zabudowy. Poz. 2 - Opóźnienia w uzyskaniu pozwolenia na 

budowę i koniecznością uzyskania decyzji środowiskowej. Poz. 3 - Zadanie w trakcie realizacji 

z terminem wykonania 31.03.2010 r. Poz. 4 - Nieuregulowane stany własności dzielonych działek

oraz niestawienie się kilku właścicieli na wezwania. Poz. 5 - Trudności związane z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę, dokumentacja projektowa w trakcie realizacji. Poz. 6 - Wszczęto 

procedury związane z nabyciem działki przez Gminę. Poz. 7 - Zadanie w trakcie realizacji. Poz. 

8 - Dokumentacja w trakcie opracowywania. Poz. 9 - Projekty w trakcie opracowywania.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXX/260/2009 Rady 

Gminy Brzeźnica z dnia 29 

grudnia 2009 roku 

Lp. Nazwa zadania Kwota 

wydatków

w złotych 

Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

1 2 3 4 

1 Budowa wodociągu w m. Marcyporęba /Podlas-Tobołki/- projekt 27 816 30 kwietnia 2010

2. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodników w miejscowościach: 

Sosnowice, Tłuczań , Nowe Dwory 

77.470 30 kwietnia 2010

3. Budowa sieci kanalizacji deszczowej oraz budowa muru oporowego w ciągu drogi 

powiatowej nr 1788K w m. Sosnowice 

137 152 31 marca 2010

4. Wydzielenie pasa drogi położonej w m. Łączany /dokumentacja/ 14 640 30 kwietnia 2010

5. Odnowa Centrum wsi Brzeźnica 283 749 30 listopada 2010

6. Nabycie działki na rzecz Gminy Brzeźnica na cele publiczne 100 000 30 kwietnia 2010

7. Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Paszkówce wraz 

z modernizacją budynku szkoły, wykonaniem parkingu oraz remontem chodnika 

1 125.000 31 sierpnia 2010

8. Program gospodarki ściekowej dla Gminy Brzeźnica z uwzględnieniem projektowanych

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

7.000 30 kwietnia 2010

9. Wykonanie projektów budowlano-wykonawczych oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Brzeźnica 

34 648 30 kwietnia 2010

10. Ogółem: (1 - 9) 1 807 475

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW , KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU

BUDŻETOWEGO 2009  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXX/260/2009

Rada Gminy Brzeźnica

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa Kwota wydatków 

w złotych 

1 2 3 4 5 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 27 816

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27 816

w tym :

a) wydatki majątkowe (§ 6050)

27 816

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 229 262

60014 Drogi publiczne powiatowe 214 622

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050 )

214 622

60016 Drogi publiczne gminne 14 640

w tym :

a) wydatki bieżące ( § 4300)

14 640

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 383 749

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 749

w tym :

a) wydatki majątkowe

z tego:

- wydatki inwestycyjne ( § 6050)  

- zakupy inwestycyjne (§ 6060)

383 749

283 749

100 000

4. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 125 000

80101 Szkoły podstawowe 1 125 000

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

1 125 000

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONAŚRODOWISKA 41 648

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

7 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  34 648

w tym :

a) wydatki majątkowe ( § 6050)

34 648

6. O G Ó Ł E M( 1 - 5 ) 1 807 475

ID: VDKTN-QRQUD-ZXAUL-FNGSK-ZUOCP. Podpisany. Strona 5 / 5


